# Start m/

Platz Nr. w
1 442 m
2 2068 m
3 2070 m
4 597 m
5 612 m
6 905 m
7 600 m
8 441 m
9 2061 m
10 580 m
11 431 m
12 733 m
13 568 m
14 765 m
15 904 m
16 563 m
17 598 m
18 670 m
19 808 m
20 790 m
21 897 m
22 803 m
23 913 m
24 501 m
25 655 m
26 872 m
27 572 m
28 2036 m
29 881 m
30 591 m
31 489 m
32 829 m

RACEPEDIA
2. Osterhofener Park-Lauf: Wolf-Wettlauf

Name

Jobst, Markus
Reinheimer, Randy
Paternoster, Gerhard
Balzer, Andreas
Drexler, Christoph
Neudorfer, Josef
Bugia, Giulio
Haitel, Werner
Novi, Elias
Jelberger, Rafael
Mader, Marco
Hinsch, Justin

Kirmaier, Jonas
Brandmeier, Martin
Flexeder, Gerhard

Friedberger,
Christoph

Bauer, Paul
Harrer, Julian

Holzl, Lukas
Thalmeier, Quirin

Sonntag, Janik
Kruska, Nicolas

Frodl, Maximilian
Rudl, Andreas
Schermer, Martin

Daiminger, Jonathan

Zeitler, Elias
Pirkl, Hans
Schiler, Linus

Altmann, Johannes

Petzenhauser,
Johannes

Christof, Attila

Nat.

DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE

DE
DE
DE
DE

DE
DE

DE

DE

DE
DE

DE
DE
DE

DE

DE
DE
DE

DE
DE

DE

Team

FTSV Straubing

laufstilanalyse.de

SVG Ruhstorf

LV Deggendorf

LV Deggendorf / MAN DWE

SVG Ruhstorf

LV Deggendorf

Fischereiverein Osterhofen-Arbing
LLR Osterhofen

LLR Osterhofen / Team 7 / Zillinger
Dobler Metallbau GmbH

MS Theodor Heuss / Team 4 / ifb
EIGENSCHENK

LLR Osterhofen / Team 5 / Zillinger
Schiller Automatisierungstechnik
SVG Ruhstorf

LLR Osterhofen / Team 4 / Schiller

LV Deggendorf

Mittelschule Osterhofen/Maier
Haustechnik/Team 15

Schulfamilie Grundschule Altenmarkt /
AOK Deggendorf / Team 28

Schulfamilie Grundschule Altenmarkt /
AOK Deggendorf / Team 18

Steuerkanzlei Sonntag

Schulfamilie Grundschule Altenmarkt /
AOK Deggendorf / Team 24

TSV Plattling / Lauftreff
GS Rettenbach / Team 3 / LIEBHERR

Mittelschule Osterhofen/Maier
Haustechnik/Team 12

St.-Michael-Gymnasium Metten / Team 2 /
MAX STREICHER

LLR Osterhofen / Team 5/ Zillinger
Post Osterhofen

St.-Michael-Gymnasium Metten / Team 3 /
MAX STREICHER

LLR Osterhofen / Team 9 / Wolf System

GS Oberporing - MS Wallerfing / Team 7 /
KERMI

Schulfamilie Grundschule Altenmarkt /

Gesamtzeit

00:12:20
00:13:07
00:13:24
00:13:34
00:13:41
00:14:04
00:14:12
00:14:19
00:14:29
00:14:33
00:14:55
00:15:31

00:15:37
00:15:40
00:15:44
00:15:49

00:15:54
00:16:05

00:16:32

00:16:38

00:16:39
00:16:52

00:16:57
00:16:57
00:17:01

00:17:04

00:17:18
00:17:47
00:17:51

00:17:52
00:17:52

00:18:02



#
Platz

33

34

35
36
37

38
39
40
41

42

43

44

45
46
47

48
49

50

51

52
53

53

55
56
57
58
59

60
61

62
63
64

65

Start m/

Nr. w
444 m
681 m
767 m
439 m
657 m
581 m
938 m
928 m
453 m
638 m
709 m
737 m
420 m
546 m
786 m
595 m
468 m
707 m
474 m
422 m
792 m
823 m
768 m
524 m
446 m
534 m
888 m
922 m
934 m
914 m
433 m
794 m
478 m

Name Nat.
Breitschopf, DE
Christian

Wildfeuer, Manfred DE

Giglberger, Rupert DE
Suleiman, Amad DE
Ziesch, Yannick DE

Schadenfroh, Jonas DE

Tomasik, Lukasz DE
Lenz, Thomas DE
Ertl, Helmut DE

Posselecke, Johann DE

Mittermeier, Lukas DE

Gruber, Maximilian DE
Roth, Dominik DE
Wolff, Michael DE

Schmid, Maximilian DE

Stockl, Noah DE
Perlinger, Moritz DE

Geppert, Maxilmilian  DE

Stoiber, Franz DE
Skeide, Patrick DE
Miiller, Marco DE
Yalzin-Gwinner, DE
Julian

Jertila, Faouzi DE
Breisch, Fillipp DE
Go6Bwein, Thomas DE
Steinleitner, Tom DE
Adam, Kilian DE
Weigold, Peter DE
Scheibengraber, DE
Markus

Hamperl, Christian DE

Wagner, Stephan DE
Erndl, Kurt DE
Hogl, Thomas DE

Team

AOK Deggendorf / Team 9
GoRwein-Gas

Mittelschule Osterhofen/Team 17/
GoRwein Gas

Schiller Automatisierungstechnik
Fachklinik Osterhofen

Mittelschule Osterhofen/Maier
Haustechnik/Team 12

LLR Osterhofen / Team 7 / Zillinger
Webasto Convertibles
Webasto Convertibles

Grundschule Kirchdorf i. W. Getrankehaus
Plochl Team 5

Mittelschule Hengersberg - Team 5 -
Webasto Convertibles

Mittelschule Osterhofen/Team 7/GoRwein
Gas

MS Theodor Heuss / Team 5/ ifb
EIGENSCHENK

CSP GmbH & Co. KG
LLR Osterhofen / Team 17 / Weinberger

Schulfamilie Grundschule Altenmarkt /
AOK Deggendorf / Team 16

LLR Osterhofen / Team 9 / Wolf System

GS Oberpdring - MS Wallerfing / Team 10/
KERMI

Mittelschule Osterhofen/Team 7/GoRwein
Gas

GS Oberpdring - MS Wallerfing / Team 2 /
KERMI

CSP GmbH & Co. KG

Schulfamilie Grundschule Altenmarkt /
AOK Deggendorf / Team 2

Schulfamilie Grundschule Altenmarkt /
AOK Deggendorf / Team 5

Schiller Automatisierungstechnik

LLR Osterhofen / Team 1/ Schiller
GoRwein-Gas

LLR Osterhofen / Team 10 / Wolf System

St.-Michael-Gymnasium Metten / Team 5 /
MAX STREICHER

TV Osterhofen
Webasto Convertibles

TSV Plattling / Lauftreff
Dobler Metallbau GmbH

Schulfamilie Grundschule Altenmarkt /
AOK Deggendorf / Team 20

GS Oberpdring - MS Wallerfing / Team 4 /
KERMI

Gesamtzeit

00:18:08

00:18:09

00:18:11
00:18:14
00:18:15

00:18:15
00:18:22
00:18:29
00:18:34

00:18:34

00:18:35

00:18:38

00:18:42
00:18:44
00:18:48

00:18:54
00:18:57

00:18:58

00:19:03

00:19:03
00:19:09

00:19:09

00:19:12
00:19:23
00:19:36
00:19:43
00:19:48

00:19:50
00:19:51

00:19:58
00:20:06
00:20:12

00:20:13



#
Platz

66

67
68

69

70

71
72
73

74
75
76

77
78
79

80

81

82
83
84

85

86

87

88
89
90

91
92

93

94

95

96

97

Start m/

Nr. w
799 m
440 m
821 m
680 m
883 m
937 m
2013 m
443 m
601 m
926 m
739 m
611 m
864 m
678 m
487 m
684 m
2023 m
450 m
847 m
682 m
891 m
890 m
458 m
613 m
471 m
606 m
479 m
477 m
722 m
486 m
677 m
940 m

Name

Menigat, Bernd

Erndl, Valentin
Ebner, Markus

Steinhuber, Siegfried
Gack, Philip

Stralil, Karl
Muhr, Rudi

Baumgartner,
Christoph

Donnerbauer, Klaus
Ghodekar, Sagar
Mahlis, Mahmood

Schlederer, Gerhard
Leher, Sebastian
Etschmann, Thomas

Petzenhauser,
Rainer

Pirkel, Franz

Heindl, Sepp
Kapfhammer, Paul
Reitbauer, Roman

Birkner, Harald
Weinberger,
Benedikt

Sibler, Benedikt

Kampf, Tobias
Kottwitz, Wilfried
Stubhahn, Fabian

Mittermaier, Gerhard
Zellner, Jiirgen

Unholzer, Markus
Riedl, Marco
Inhofer, Markus
Eiglmeier, Armin

Gliick, Andreas

Nat.

DE

DE
DE

DE

DE

DE
DE
DE

DE
DE
DE

DE
DE
DE

DE

DE

DE
DE
DE

DE

DE

DE

DE
DE
DE

DE
DE

DE

DE

DE

DE

DE

Team

Schulfamilie Grundschule Altenmarkt /
AOK Deggendorf / Team 21

FC Kiinzing

Schulfamilie Grundschule Altenmarkt /
AOK Deggendorf / Team 5

Mittelschule Osterhofen/Team 17/
GoRwein Gas

St.-Michael-Gymnasium Metten / Team 4 /
MAX STREICHER

Webasto Convertibles
Aloys-Fischer-Schule / Team 1 / GFH
GoRwein-Gas

LV Deggendorf
Webasto Convertibles

MS Theodor Heuss / Team 5/ ifb
EIGENSCHENK

LV Deggendorf
Spedition Gral3|

Mittelschule Osterhofen/Team 17/
GoRwein Gas

GS Oberpdring - MS Wallerfing / Team 7 /
KERMI

Mittelschule Osterhofen/Team 18/
GoRwein Gas

Laufverein Eichendorf
Grundschule Iggensbach

SFZ Schollnach-Osterhofen/Team 2/
Schreinerei Hierbeck

Mittelschule Osterhofen/Team 18/
GoRwein Gas

St.-Michael-Gymnasium Metten / Team 5/
MAX STREICHER

St.-Michael-Gymnasium Metten / Team 5 /
MAX STREICHER

GS Iggensbach
MAN DWE

GS Oberpdring - MS Wallerfing / Team 11/
KERMI

LV Deggendorf

GS Oberporing - MS Wallerfing / Team 4 /
KERMI

GS Oberpdring - MS Wallerfing / Team 3 /
KERMI

MS Theodor Heuss / Team 1 / ifb
EIGENSCHENK

GS Oberporing - MS Wallerfing / Team 7 /
KERMI

Mittelschule Osterhofen/Team 17/
GoRwein Gas

Wolf System

Gesamtzeit

00:20:16

00:20:23
00:20:23

00:20:25

00:20:26

00:20:26
00:20:27
00:20:27

00:20:28
00:20:29
00:20:30

00:20:31
00:20:32
00:20:33

00:20:38

00:20:43

00:20:49
00:20:54
00:20:57

00:20:57

00:21:02

00:21:05

00:21:09
00:21:21
00:21:24

00:21:27
00:21:33

00:21:33

00:21:33

00:21:34

00:21:34

00:21:47



#
Platz

98

98

100
100

102

103

104
105
106
107

108

109

110

111
112

113

114

115
116
117
118
119

120

121

122
123
124
125

126

127
128

129

Start m/

Nr. w
828 m
840 m
447 m
656 m
724 m
583 m
533 m
401 m
770 m
725 m
875 m
689 m
426 m
566 m
701 m
492 m
783 m
592 m
418 m
417 m
594 m
2005 m
874 m
663 m
584 m
910 m
419 m
508 m
425 m
614 m
494 m
773 m

Name

Christof, Samuel
Leduc, Daniel

GoRwein, Fritz
Sternthal, Cedric

Breuer, Jim-Colm

Schonberger,
Alexander

Schmandl|, Christian
Esterl, Karlheinz
Schiller, Ewald
Diehl, Leon

Hausinger, Valentin
Sigl, Vincent
Paternoster, Michael

Stasiczek, Matthias
Halitov, Daniel

Plankl, Michael
Schmid, Michael

Bartscht, Leon
Miiller, Tobias
Derr, Raphael
FeulRner, Marcel
Eder, Julia

Duvan, Can
Sageder, Michael

Sterl, Alexander
Schopf, Martin
Peringer, Robert
Sauer, Simon

Wolferseder,
Valentin

Karmann, Franz

Regensperger,
Helmut

Richter, Thomas

Nat.

DE

DE

DE
DE

DE

DE

DE
DE
DE
DE

DE

DE

DE

DE
DE

DE

DE

DE
DE
DE
DE
DE

DE

DE

DE
DE
DE
DE

DE

DE
DE

DE

Team

Schulfamilie Grundschule Altenmarkt /
AOK Deggendorf / Team 9

SFZ Schollnach-Osterhofen/Team 1/
Schreinerei Hierbeck

GoRwein-Gas

Mittelschule Osterhofen/Maier
Haustechnik/Team 12

MS Theodor Heuss / Team 2 / ifb
EIGENSCHENK

LLR Osterhofen / Team 7 / Zillinger

LLR Osterhofen / Team 10 / Wolf System
AOK Deggendorf
Schiller Automatisierungstechnik

MS Theodor Heuss / Team 2 / ifb
EIGENSCHENK

St.-Michael-Gymnasium Metten / Team 2 /
MAX STREICHER

Mittelschule Osterhofen/Team 3/GoRwein
Gas

dab: Daten - Analysen und Beratung
GmbH

LLR Osterhofen / Team 4 / Schiller

Mittelschule Osterhofen/Team 6/GoRwein
Gas

GS Oberpdring - MS Wallerfing / Team 8 /
KERMI

Schulfamilie Grundschule Altenmarkt /
AOK Deggendorf / Team 16

LLR Osterhofen / Team 9 / Wolf System
CSP GmbH & Co. KG
CSP GmbH & Co. KG
LLR Osterhofen / Team 9 / Wolf System

Gymn. Niederalteich / Team 3 / congatec
Embedded Runners

St.-Michael-Gymnasium Metten / Team 2 /
MAX STREICHER

Mittelschule Osterhofen/Maier
Haustechnik/Team 13

LLR Osterhofen / Team 7 / Zillinger
T.CON FunRunners
CSP GmbH & Co. KG

Gymn. Niederalteich / Team 2 / congatec
Embedded Runners

CSP GmbH & Co. KG

MAX STREICHER Team

GS Oberporing - MS Wallerfing / Team 8 /
KERMI

Schulfamilie Grundschule Altenmarkt /
AOK Deggendorf / Team 11

Gesamtzeit

00:21:56

00:21:56

00:21:57
00:21:57

00:21:58

00:21:59

00:22:00
00:22:06
00:22:07
00:22:08

00:22:09

00:22:16

00:22:22

00:22:24
00:22:25

00:22:26

00:22:35

00:22:37
00:22:38
00:22:40
00:22:43
00:22:49

00:22:50

00:23:00

00:23:02
00:23:12
00:23:17
00:23:20

00:23:21

00:23:26
00:23:29

00:23:32



#
Platz

130

131

132
133
134
135

136

137

138

139

140
141
142
143

144

145

146

147

148

149

150
151

152
153

154

155

156
157

158

159

160

Start m/

Nr. w
791 m
629 m
935 m
448 m
929 m
814 m
867 m
834 m
824 m
483 m
411 m
908 m
851 m
686 m
710 m
708 m
706 m
653 m
833 m
757 m
766 m
2056 m
596 m
711 m
845 m
843 m
542 m
691 m
730 m
693 m
690 m

Name

Urlberger, Herbert
Stangl, Dominik

Schlederer, Stefan
Wimmer, Christian
Lopes, Pedro
Kirschner, Hubert

Fellberg, Tim
Yalzin-Gwinner,

Ozkan

Yalzin-Gwinner,
Samuel
Popp, Benedikt

Zellner, Franz
Haberl, Christopher
Gerstl, Klaus
Albrecht, Lukas

Pasini, Nico
Maier, Dominik
Altmann, Thomas
Gribl, Jonas
Fissel, Ulli
Kollmer, Luca

Deger, Thomas
Brandstater, Marc

Waldherr, Felix
Sonnleitner, Max

Brunnbauer, Michael
Rager, Franz

Waldherr, Simon
Herrmann, Max

Tulum, Atakan
Marx, Timo

Hartmann, Stefan

Nat.

DE

DE

DE
DE
DE
DE

DE

DE

DE

DE

DE
DE
DE
DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE
DE

DE
DE

DE

DE

DE
DE

DE

DE

DE

Team

Schulfamilie Grundschule Altenmarkt /
AOK Deggendorf / Team 19

Mittelschule Hengersberg - Team 3 -
Webasto Convertibles

Webasto Convertibles
GoRwein-Gas
Webasto Convertibles

Schulfamilie Grundschule Altenmarkt /
AOK Deggendorf / Team 30

St.-Michael-Gymnasium Metten / Team 1/
MAX STREICHER

Schulfamilie Grundschule Altenmarkt /
AOK Deggendorf /Team 5

Schulfamilie Grundschule Altenmarkt /
AOK Deggendorf / Team 5

GS Oberporing - MS Wallerfing / Team 6 /
KERMI

Berufsfachschule fiir Krankenpflege
T.CON FunRunners
Sparkasse Deggendorf

Mittelschule Osterhofen/Team 3/GoRwein
Gas

Mittelschule Osterhofen/Team 7/G6Rwein
Gas

Mittelschule Osterhofen/Team 7/GoRwein
Gas

Mittelschule Osterhofen/Team 7/GoRwein
Gas

Mittelschule Osterhofen/Maier
Haustechnik/Team 12

Schulfamilie Grundschule Altenmarkt /
AOK Deggendorf /Team 4

RS Plattling / Team 2 / congatec
Embedded Runners

Schiller Automatisierungstechnik

SFZ Schollnach - Osterhofen - Schreinerei
Hirbeck

LLR Osterhofen / Team 9 / Wolf System

Mittelschule Osterhofen/Team 7/GoRwein
Gas

SFZ Schollnach-Osterhofen/Team 2/
Schreinerei Hierbeck

SFZ Schollnach-Osterhofen/Team 1/
Schreinerei Hierbeck

LLR Osterhofen / Team 12 / Wolf System

Mittelschule Osterhofen/Team 4/GoRwein
Gas

MS Theodor Heuss / Team 3 / ifb
EIGENSCHENK

Mittelschule Osterhofen/Team 4/GoRwein
Gas

Mittelschule Osterhofen/Team 4/GoRwein

Gesamtzeit

00:23:32

00:23:38

00:23:41
00:23:46
00:23:54
00:23:56

00:24:00

00:24:00

00:24:02

00:24:03

00:24:.07
00:24:15
00:24:15
00:24:19

00:24:34

00:24:35

00:24:35

00:24:38

00:24:45

00:24:52

00:24:56
00:24:57

00:24:59
00:25:11

00:25:17

00:25:19

00:26:01
00:26:05

00:26:07

00:26:15

00:26:16



#
Platz

160

162

163

164

165

166
167

168

169

170

171

172
173
174

175
176
177

178

179

180

181

182
183

184
185
186

187

188

189

190

Start m/

Nr. w
77 m
886 m
771 m
846 m
844 m
918 m
499 m
485 m
634 m
660 m
889 m
445 m
911 m
815 m
2017 m
2016 m
661 m
702 m
703 m
876 m
806 m
925 m
704 m
923 m
939 m
738 m
721 m
650 m
746 m
863 m

Name Nat.
Miiller, Rudolf DE
Schwarzensteiner, DE
Lukas
Erndl, Thomas DE
Witt, Christoph DE
Albrecht, Fabian DE

Unterholzner, Martin  DE

Thannhauser, DE
Andreas

Steinhuber, Markus DE

Vogel, Christopher DE

Hartmann, Tobias DE
Korber, Paul DE
Gerzen, Friedrich DE
Winklbauer, Niklas DE
Ronge, Klaus DE
llg, Anton DE
llg, Harald DE
Reitberger, DE
Alexander

Hofmeister, Leon DE
Jaha, Besnik DE
Mied|, Valentin DE
Rengsberger, DE
Johann

Freimuth, Markus DE
Mund, Adrian DE
Brito, Samuel DE
Vieira, Ricardo DE
Khalil, Khaled DE
Kaiser, Michael DE
Habock, Tizian DE
Tieze, Alexander DE
Labermeier, Max DE

Team

Gas

Schulfamilie Grundschule Altenmarkt /
AOK Deggendorf / Team 12

St.-Michael-Gymnasium Metten / Team 4 /
MAX STREICHER

Schulfamilie Grundschule Altenmarkt /
AOK Deggendorf

SFZ Schollnach-Osterhofen/Team 2/
Schreinerei Hierbeck

SFZ Schollnach-Osterhofen/Team 2/
Schreinerei Hierbeck

TV Altotting

GS Oberporing - MS Wallerfing / Team 9 /
KERMI

GS Oberpdoring - MS Wallerfing / Team 6 /
KERMI

Mittelschule Hengersberg - Team 4 -
Webasto Convertibles

Mittelschule Osterhofen/Maier
Haustechnik/Team 13

St.-Michael-Gymnasium Metten / Team 5 /
MAX STREICHER

GoRwein-Gas
T.CON FunRunners

Schulfamilie Grundschule Altenmarkt /
AOK Deggendorf / Team 30

Aloys-Fischer-Schule / Team 2 / GFH
Aloys-Fischer-Schule / Team 2 / GFH

Mittelschule Osterhofen/Maier
Haustechnik/Team 13

Mittelschule Osterhofen/Team 6/G6Rwein
Gas

Mittelschule Osterhofen/Team 6/GoRwein
Gas

St.-Michael-Gymnasium Metten / Team 2 /
MAX STREICHER

Schulfamilie Grundschule Altenmarkt /
AOK Deggendorf / Team 27

Webasto Convertibles

Mittelschule Osterhofen/Team 6/GoRwein
Gas

Webasto Convertibles
Webasto Convertibles

MS Theodor Heuss / Team 5/ ifb
EIGENSCHENK

MS Theodor Heuss / Team 1 / ifb
EIGENSCHENK

Mittelschule Osterhofen/Maier
Haustechnik/Team 11

MS Theodor Heuss / Team 6 / ifb
EIGENSCHENK

Spedition GraBl

Gesamtzeit

00:26:16

00:26:33

00:26:39

00:27:09

00:27:11

00:27:53
00:27:57

00:27:58

00:28:33

00:28:40

00:28:53

00:29:17
00:29:18
00:29:49

00:29:57
00:29:57
00:30:18

00:30:51

00:31:00

00:31:14

00:31:21

00:31:36
00:31:52

00:31:59
00:32:00
00:33:01

00:33:28

00:33:42

00:33:44

00:33:48



#
Platz

191

192
193

194

195

196
197

198

199

Start m/

Nr.
649

593
841

734

705

437
676

651

728

w
m

Name

Guwa, Robert

Bopp, Alexander
Linsmeier, Michael

Orsos, Niklas
Schott, Kevin

Lex, Matthias
Weber, Fabian

Schneeberger,
Roberto

Ozkan, Emirhan

Nat.

DE

DE
DE

DE

DE

DE
DE

DE

DE

Team

Mittelschule Osterhofen/Maier
Haustechnik/Team 11

LLR Osterhofen / Team 9 / Wolf System

SFZ Schollnach-Osterhofen/Team 1/
Schreinerei Hierbeck

MS Theodor Heuss / Team 4 / ifb
EIGENSCHENK

Mittelschule Osterhofen/Team 6/GoRwein
Gas

Fachklinik Osterhofen

Mittelschule Osterhofen/Team 16/
GoRwein Gas

Mittelschule Osterhofen/Maier
Haustechnik/Team 11

MS Theodor Heuss / Team 3 / ifb
EIGENSCHENK

Gesamtzeit

00:33:49

00:34:43
00:35:12

00:35:52

00:35:57

00:38:40
00:49:45

00:51:47

02:06:59



